Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2014г. № 2841
	[bookmark: _GoBack]

	О внесении изменения в постановление администрации от 31.10.2013г.  № 3196             «О внесении изменений в  постановление администрации от 15.12.2011 №3436               «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых   объектов на    территории   городского  округа Кинель»              (в ред. от 12.11.2013г. № 3286,                            от 18.12.2013г. № 3750,  от 28.02.2014г.            № 611, от 12.05.2014г. № 1512,                           от 19.05.2014г.  № 1577, от  03.06.2014г.    № 1748, от 07.07.2014г. № 2136)

[bookmark: sub_1]В соответствии с пунктом 16 Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Самарской области, утвержденного Приказом министерства экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области от 11.04.2011 г. №31,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации  от 31.10.2013г.  № 3196 «О внесении изменений в постановление администрации  от 15.12.2011г.  №3436 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кинель» (в ред. от 12.11.2013г.  № 3286, от 18.12.2013г. № 3750, от 28.02.2014г. № 611, от 12.05.2014г.                № 1512, от 19.05.2014г.  № 1577, от  03.06.2014г.  № 1748, от 07.07.2014г.     № 2136)  следующие изменения:

1.1. Дополнить  приложение пунктом  13.1:
	13.1
	п.г.т.  Алексеевка,                        ул. Невская,       19 «В»,                          в р-не Сбербанка
	15

	Тонар для продажи меда и продуктов пчело-
водства
	продажа меда и продуктов пчело-
водства
	Кругло
годично
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация                г.о. Кинель

	Предп.

2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и на официальном сайте  городского округа Кинель.

3. Направить  надлежащим  образом  заверенную  копию  настоящего  нормативного правового  акта в  министерство   экономического  развития, инвестиций и торговли  Самарской области в течение 5 рабочих дней  после принятия настоящего постановления.
4. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации				                    А.А. Прокудин

Фокина 21384